
HOCHTIEF

Dodatek č. 1 k 
DOHODĚ O NAROVNÁNÍ

dle § 1903 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
9

KUJCP01B729S

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Jihočeský kraj,
IČ: 708 90 650,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, 
zastoupena Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 
(dále jen  jako „Jihočeský kraj“ nebo „objednatel“)

a

společnost HOCHTIEF CZ a.s.,
IČ: 466 78 468,
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
zastoupená Ing. Tomášem Bílkem, předsedou představenstva 

Ing. Tomášem Korandou, členem představenstva 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6229 
(dále jen  jako „HOCHTIEF CZ a.s. “ nebo „zhotovitel“)

tento dodatek č. 1 k dohodě o narovnám ze dne 23. 7. 2014

dohodu o narovnání:

I .

Preambule

1. Účastníci dne 23. 7. 2014 uzavřeli dohodu o narovnání, jejímž předmětem je narovnání mezi nimi 
sporných práv v souvislosti splněním závazků ze smlouvy o dílo č. 010/05/069/03/00 ze dne 
15.05.2006 , jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést dílo „přeložka silnice 11/163 Vyšší 
Brod -  Lipno“ (dále jen jako „Dohoda o narovnání

2. Zhotovitel se obrátil na věcně a místěn příslušný správní orgán (silniční správní úřad) se žádostí o 
vydání povolení umožňující omezení provozu na silnici 11/163 Vyšší Brod -  Lipno (dále též 
„Pozemní komunikace41) s cílem plnit povinnosti, které na sebe vzal Dohodou o narovnání.

3. Dotčený správní orgán sdělil zhotoviteli, že neumožní omezení provozu na Pozemní komunikaci 
dříve, než bude plně zprovozněna silnice 11/163.; k plnému zprovoznění nedojde dříve než 10/ 2014.

4. V zimním období není z technologického hlediska možné provést opravu sporného úseku Pozemní 
komunikace v rozsahu a způsobem sjednaným v Dohodě o narovnání.

s

5. S ohledem na výše uvedené se účastníci dohodli na níže uvedených změnách Dohody o narovnání.



Změna Dohody o narovnání

1. V čl. III odst. 2 písm. a) se slova: „30. 6. 2015“ nahrazují slovy: „31. 10. 2015“.

2. V čl. III odst. 2 písm. e) se slova: „20. 10. 2014“ nahrazují slovy: „30. 6. 2015.

3. V čl. III odst. 2 písm. f) se slova: „30. 6. 2015“ nahrazují slovy: „30. 10. 2015“.

4. V čl. III odst. 2 písm. g) se slova: „30. 6. 2015“ nahrazují slovy: „30. 10. 2015“.

II.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek Dohody o narovnání se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Dohody o narovnání vyjadřuje jejich pravou vůli. Dále 
prohlašují, že tento dodatek Dohody o narovnání nebyl uzavřen ani pod nátlakem, v tísni, či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé vůle účastníci připojují k této smlouvě své 
podpisy.

Tato dohoda byla schválena radou kraje dne 4.9.2014, usnesením číslo 985/2014/RK-45.

t i dne

*

- 2 -
v


